Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22 города Тюмени

(МАОУ СОШ № 22 города Тюмени)

ПРИКАЗ

 31 августа 2023 г. № 280

О работе школьного спортивного

клуба «Импульс» в 2023-2024

учебном году

На основании решения педагогического совета от 29.08.2023, протокол №1, в целях

реализации стратегии развития физической культуры и спорта, поддержки детско-

юношеского спортивного движения в школе, приобщения учеников к систематическим

занятиям физкультурой и спортом, формирования у них культуры здорового образа жизни, в

соответствии с Положением о школьном спортивном клубе МАОУ СОШ № 22 города

Тюмени «Импульс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором школьного спортивного клуба «Импульс» (далее ШСК) на 2023-

2024 учебный год  заместителя директора Ряполову Т.В., председателем ШСК

учителя физической культуры Андреева В.В.

2. Установить местом работы ШСК спортивные залы и спортплощадки школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                             О.А.Максимова

		2023-10-25T17:03:09+0500
	Максимова Ольга Александровна